
Valberedningarnas förslag till styrelse för Föreningen för arkiv och 
informationsförvaltning år 2014 
 
AAS Ordförande: Katarina Ekelöf, PostNord AB (omval ett år) 
 
AAS Johan Jacobsson, Transportstyrelsen (nyval två år) 
johan.jacobsson@transportstyrelsen.se 
  
AAS Katarina Fredlund, Regeringskansliet (omval ett år) 
katarina.fredlund@regeringskansliet.se 
 
AAS Peter Wattman, Revisorsnämnden (omval ett år) 
Peter.wattman@telia.com 
  
AAS Lisa Hammar, SMHI (omval två år) 
Lisa.hammar@smhi.se 
 
AAS Carolina Brandes, Strålsäkerhetsmyndigheten (omval två år) 
Carolina.brandes@ssm.se 
 
AS Lars Lundqvist, Dokonria (omval ett år) 
Lars.lundqvist@dokonria.se 
 
AS Barbro Kvist Dahlstedt, Riksarkivet (omval ett år) 
Barbro.kvist-dahlstedt@riksarkivet.se 
 
AS Inger Mattson, Landstingsarkivet i Stockholms län (omval ett år) 
Inger.mattsson@la.sll.se 
 
AS Désirée Veschetti Holmgren. Riksarkivet (nyval två år) 
Désirée.veschetti-holmgre@riksarkivet.se 
 
AS Nina Sjöberg, Arbetarrörelsens arkiv och bibliotek (nyval två år) 
nina.sjöberg@arbark.se 
 
AS Göran Samuelsson, Mittuniversitetet (nyval två år) 
Goran.samuelsson@miun.se 
  
Revisorer:  
AAS Malena Appell, Trafikverket (omval ett år)  
malena.appell@altran.com 
   
AS  Bo Berg, Riksarkivet (nyval ett år) 
Bo.berg@riksarkivet.se 
 
AAS Revisorssuppleant: Pernilla Rosengren, Vattenfall (omval ett år) 
pernilla.rosengren@vattenfall.com 
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AS Revisorssuppleant: Karin Borgkvist Ljung, Riksarkivet (nyval ett år) 
karin.borgkvist.ljung@riksarkivet.se 
 
Arkivrådet AAS valberedning:  
Mattias Hammarlund, Viveka Carlsson, Patrik Wallin 
 
Arkivsamfundets valberedning: 
Gunilla Nordström, Karin Englund, Julia Norebring 
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